

پیام از ایران به کنگره ۱۲ حزب کمونیست کارگری

من یک کارگر نفت هستم

پیام آرش برزای کارگری از نفت به کنگره

پیام آرش برزای کارگری از نفت به کنگره

برگزاری کنگره دوازدهم حزب را تبریک میگوییم. من یک کارگر نفت هستم و نقش و جایگاه حزب، بویژه نقش رهبری کننده آن از طریق رهنمودهای عملی و سیاست های روشن و شفاف آن و نیز بکارگیری همه جانبه تلویزیون کانال جدید در این جهت را در مبارزاتمان و بطور واقعی در جنبش اعتراضی کارگری با تمام وجود لمس و تجربه کرده ام. از جمله پوشش روتین مسائل کارگری در برنامه های تلویزیونی و میزگردهایی که بر سر موضوعات گرهی مبارزات ما کارگران نفت و جنبش کارگری برگزار میشود و پوشش خبری مبارزات ما و کل جامعه نمونه های بارزی از آن است.

دوستان، افتخار میکنم که عضو این حزب هستم و بطور بویژه بخاطر نقش مهمی که حزب ما در انعکاس صدای اعتراض ما کارگران نفت در سطح جامعه و حتی بین المللی داشته سپاسگزارم. دوستان، ما کارگران نفت سالهاست که بخاطر وجود پیمانکاران بی رحم و چپاولگر و نداشتن کوچکترین امنیت شغلی و نیز بخاطر قوانین برده وار مناطق ویژه اقتصادی و کار در زیر شدیدترین فشارها و استثمار وحشیانه و فضای اطلاعاتی - امنیتی حاکم بر مراکز نفتی جانمان به لب رسیده است. امروز همه حرف ما اینست که دیگر بس است و بیش از این حاضر به قبول این توحش و بردگی نیستیم. همانطور که همگان در جریان قرار دارند ما کارگران سالی پر جنب و جوش و پر از

اعتراضی داشته ایم و هم اکنون مراکز نفتی در تحرک و اعتراض است. کوتاه شدن دست پیمانکاران و لغو قوانین مناطق ویژه اقتصادی دو خواست کلیدی ما است. ما کارگران نفت همچنان انتظار بیشترین پشتیبانی ها را از شما عزیزان داریم. دوستان، این کنگره در شرایطی برگزار میشود که همه شواهد بر در راه بودن انقلابی دیگر در آینده ای نزدیک دلالت میکند. به امید اینکه کنگره مبشر پیروزی ما کارگران و کل جامعه برای رها شدن از بختک جمهوری اسلامی باشد. همین جا صحبت من با همکارانم و با همه کارگران است. دوستان، حزب کمونیست کارگری حزب همه ماست. در کنگره آن شرکت کنید. بگذارید که این کنگره تریبونی باشد که صدای ما کارگران و ما مردم

به جان آمده در ایران را هر چه رساتر انعکاس
دهد.

آرش برزای

وب سایت:

www.wpiran.org

تماس با حزب:

پیامگیر تلگرام: **wpi_tamas@**

و یا با ارسال پیام به شماره

۰۰۴۶۷۰۰۴۴۷۴۲۵

از طریق سیگنال، واتساپ و تلگرام و اینستاگرام